
lirrm,hjutlJ-
nru*i*ipám d*

ffan¡dm
CANELONES -LRUGIJAY

Resolución
No 204t2024

Acta No
051t2024

Pando, 23 de Setiembre de 2024

VISTO: La solicitud de compra abreviada número 2024 3655, cuyo objeto es la contratación de
103 viajes de camión, sustanciada en expediente 2024-91-1360-00'5rg; '

RESULTANDO:

1. Que según actuación 1, se da inicio al proceso de compra abreviada número 2024 3655;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pendiente;

ATENTO: a Io precedentemente expuesto.

EL MUNICIP¡O DE PANDO

RESUELVE:

1. AUTORIZAR el gasto correspondiente a la compra abreviada número 2024 3655;
es decir la suma de pesos uruguayos sesenta y dos mil ochocientos treinta

_ ($62.830) IVA incluído, adjudicado a ta empreéa GATTEN S.R.L
? EIYI ! la presente a conocimiento de Tesorería det Municipio.
3. REGISTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.
4. ENVIAR la presente a la Secretaria de Descentralización y participación.

Alcalde

Concejal on Warren

Concejal Raúl Giudice Concejal Cristian Franco


